
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1421

Data da emissão do comprovante: 05/02/2025 15:48:48

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 36/2024

N° do Processo: 71

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/07/2024 16:38:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/07/2024 16:37:00

Data de Abertura/Horário: 19/08/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:19/08/2024 08:30:00

Valor estimado: R$ 62.306,80
Objeto:
Registro de Preços para futura e/ou eventual aquisição de Móveis, Eletrodomésticos,
Eletroeletrônicos e Equipamentos Hospitalares, atendendo as necessidades do Município, suas
Secretarias e Departamentos
Resumo:
Registro de Preços para futura e/ou eventual aquisição de Móveis, Eletrodomésticos,
Eletroeletrônicos e Equipamentos Hospitalares, atendendo as necessidades do Município, suas
Secretarias e Departamentos

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/10/2024 00:00:00 Processo na Íntegra PE 036-2024 - Pag 101-197 Baixar

23/10/2024 00:00:00 Processo na Íntegra PE 036-2024 - Pag 001-100 Baixar

29/07/2024 00:00:00 Edital PE SRP 036-2024 - Móveis e Eletroeletrôn... Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1421/pregistro-de-precos-para-futura-eou-eventual-aquisicao-de-moveis-eletrodomesticos-eletroeletronicos-e-equipamentos-hospitalares-atendendo-as-necessidades-do-municipio-suas-secretarias-e-departamentosp/
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f5c5fc78f7b014be73a4324e246877dd.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/834b39fd98b1faa5c1fb0b9936fbaee3.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f586d3d4a3714e06e269198fb61cdfd4.pdf

